
km parz località Ulteriori indicazioni km tot
0 PARTENZA SORRENTO Tennis Sporting Montariello - Viale Montariello 4 0

0,1 SORRENTO A sinistra in Via degli Aranci 0,1

1,4 SORRENTO A sinistra in SS145 1,5

0,9 SORRENTO Continua in SS145 2,4

0,3 SORRENTO A destra in SS145 2,7

0,1 SORRENTO A destra in Via Nastro Verde 2,8

5,2 CONTROLLO SORRENTO
RESIDENCE LE TERRAZZE NASTRO D'ORO  

Via Nastro Verde, 98, 80067 Sorrento NA 8

1,8 SANT'AGATA SUI DUE GOLFI A sinistra in Via Nastro Azzurro 9,8

3,6 SANT'AGATA SUI DUE GOLFI A destra in Via Pasarano 13,4

0 COLLI DI FONTANELLE A sinistra in SS145 13,4

5,9 COLLI DI FONTANELLE A destra in Tordigliano 19,3

0,2 COLLI DI S. PIETRO A destra in Strada Statale Amalfitana 19,5

5,4 POSITANO A destra in Via Guglielmo Marconi 24,9

0,4 POSITANO A sinistra in Strada Statale Amalfitana 25,3

15,1 AMALFI A sinistra in Piazza Flavio Gioia 40,4

0,2 AMALFI A sinistra in Piazza del Municipio 40,6

4,2 SEMAFORO MINORI A destra in Strada Statale Amalfitana 44,8

0,2 CONTROLLO MAIORI BAR SCIUE'SCIUE Via G. Capone, 1, 84010 Maiori SA 45

1,3 SANTA CROCE A sinistra in Via Cristoforo Colombo 46,3

0 SANTA CROCE A sinistra in Via Nuova Provinciale Chiunzi 46,3

7,1 PONTE Continua in Via Nuova Provinciale Chiunzi 53,4

4,6 CONTROLLO TRAMONTI VALICO DI CHIUNZI BAR CHIUNZI    Via Chiunzi, 84010 Tramonti SA 58

0,2 TRAMONTI Continua in Valico di Chiunzi 58,2

11,1 TRAMONTI Continua in Strada Provinciale 1 69,3

0,7 S. MARTINO Continua in SP1 70

2,5 RAVELLO A sinistra in Via Rotabile Pontone 72,5

0,5 ATRANI A sinistra in Via Cigliano 73

2,5 AMALFI A destra in Strada Statale Amalfitana 75,5

1 AMALFI A sinistra in Piazza del Municipio 76,5

0 AMALFI A destra in Corso delle Repubbliche Marinare 76,5

1,2 CONCA DEI MARINI Continua in Strada Statale Amalfitana 77,7

1,5 CONCA DEI MARINI Continua in SS163 79,2

12,6 POSITANO A destra in Via Guglielmo Marconi 91,8

12,6 COLLI DI S. PIETRO A sinistra in Via Gennaro Maresca 104,4

3,8 PIANO DI SORRENTO A destra in Corso Italia 108,2

0,3 SORRENTO Continua in Via San Renato 108,5

0 SORRENTO A sinistra in Via Montariello 108,5

0,1 SORRENTO Arriva alla fine 108,6

0 ARRIVO!! SORRENTO Tennis Sporting Montariello - Viale Montariello 4 108,7

Ciclopedalata delle Sirene e dei Monti Lattari – 108 km circa 2000 mt dsl

Società Organizzatrice: RANDAGI CAMPANI  

direzione


